
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА  НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

НАКАЗ 

 

від      03.02.2026                                                                                        № 79 

                                                                             

Про участь у проведенні обласного етапу  

ХІХ Міжнародного конкурсу з  

українознавства для учнів 8-11 класів  

закладів загальної середньої освіти  

 

Відповідно до листа МОН України від 16.01.2026 № 1/939-26, керуючись 

наказом департаменту освіти та науки Івано-Франківської облдержадміністрації 

від 02.02.2026 № 42 «Про проведення обласного етапу ХІХ Міжнародного 

конкурсу з українознавства для учнів 8-11 класів закладів загальної середньої 

освіти» (додається), з метою залучення учнівської молоді до пізнання України 

й українського світу через індивідуально-пошукові форми, розвитку 

інтелектуального потенціалу школярів на засадах українознавства 
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Директору МАНУМ Івано-Франківської міської ради Івану БОЙКУ,  

керівникам закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади забезпечити: 

1.1.  Участь здобувачів освіти в обласному етапі ХІХ Міжнародного  

конкурсу з українознавства для учнів 8-11 класів закладів загальної середньої 

освіти.  

1.2.  Направлення до 15 лютого 2026 року до Івано-Франківського ОІППО  

(м. Івано-Франківськ, пл. Міцкевича, 3, каб. 216): 

1.2.1. Паперових варіантів науково-дослідницьких робіт, оформлених 

відповідно до вимог; 

1.2.2. Заяви-анкети відповідно до додатку 4 наказу департаменту освіти і  

науки ОДА від 02.02.2026р. № 42. 

2. Директору Ліцею ім. В’ячеслава Чорновола Тетяні СТЕФАНИШИН  

відрядити 23.02.2026 року в Івано-Франківський ОІППО Павленко Ліліану 

Григорівну для роботи в засіданні журі Конкурсу.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради  Ольгу 

Шендрик. 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                          Вікторія ДРОТЯНКО 

 Ігор Валько, 53-56-65 


